UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

  Số:         /UBND-GD

V/v góp ý dự thảo Quyết định quy định tiêu

chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo

dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày    tháng 01 năm 2024

                                    Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 132/SGDĐT-GDPT ngày 15/01/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hà Tĩnh về việc xin ý kiến góp ý Dự thảo Quyết định ban hành

Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa thay thế Quyết định số 13/2021/QĐ-

UBND, sau khi nghiên cứu Dự thảo Quyết định, UBND huyện Cẩm Xuyên đồng

ý với bản Dự thảo và không có ý kiến đóng góp thêm.

Uỷ ban nhân dân huyện báo cáo để Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Tĩnh được

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Văn phòng HĐND-UBND;

- Lưu: VT, GD

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		2024-01-23T07:53:58+0700

		2024-01-23T09:05:49+0700

		2024-01-23T17:17:14+0700

		2024-01-23T18:18:32+0700

		2024-01-23T18:18:33+0700

		2024-01-23T18:18:34+0700